
 

	
Solna	stads	hela	vecka	för	klimatet	
… har just avslutats. Solna har en klimatstrategi. Vi vill också 
gärna bidra till ett bättre klimat. Hyresgästföreningen når ut till 
4 800 medlemmar i Solna och kan hjälpa till att sprida 
budskapet.  

 

.Tillsammans	för	klimatet!!		
Vi kan bidra med vår kunskap om våra bostäder, för att hålla våra hus i bra form. Vi 
kan larma om behov i fastigheterna och vi kan bidra med tusentals år av erfarenhet 
när husen behöver renoveras.  Vi kan berätta hur de boende drabbas av 
evakueringar, hur funktion och hållbarhet är i verkligheten. Hur det är att i åratal få 
bo med hot om skyhög hyra eller med korttidskontrakt med en månads 
uppsägning.  

Tillsammans med kommunen kan vi också bekämpa den hotellifiering som vuxit till 
en plåga i Solna och som sliter hårt på de boende. Vi kan hjälpas åt att skapa trygga 
miljöer, vilket gynnar alla. 

Men vi kan inte ge avkall på våra grundläggande krav: 

n Rimliga hyror såväl i Råsunda som i resten av Solna, som annars kommer att bli 
ännu mer segregerat och knappast tryggare 

n Varsamma renoveringar i samråd med hyresgästerna 
n Signalisten ska följa sina stadgar och inte sträva efter högsta vinst 

Ett samhälle byggt på rättvisa och solidaritet ökar möjligheterna till trygghet och 
att få alla att dra sitt strå till stacken för ett bättre klimat 

Hyresgästföreningen Solna  
LH	Råsunda	 	 LH	Sfären	 	 LH	Nordstjärneparken	
LH	Hagalund	 	 LH	Bergshamra	 LH	Frösunda	

	 	

med hyresgästerna 



 
	

 

Uttalande antaget av  Hyresgästföreningen Solna 

vid årsmöte den 20 mars 2024 i Folkets Hus i Solna 

 

 

 

Ett	tryggare	hem	för	hyresgäster!	
Att vara hyresgäst i Solna är att tillhöra ett utrotningshotat släkte, åtminstone 
om man har normala inkomster. Bostaden har blivit en handelsvara där 
hyresvärdarna gör enorma vinster genom att utnyttja sin starka ekonomiska 
ställning och driva upp hyrorna genom onödiga renoveringar, ofta med låg 
kvalitet, korttidskontrakt och hotellverksamhet i en tid av stor brist på 
bostäder. Med de bästa advokaterna och oklar lagstiftning driver de igenom 
sina projekt för ständigt högre hyror.  

Vi kräver att våra politiker står upp för allas rätt att leva i Solna, även 
hyresgäster, och levererar fler bostäder till överkomliga hyror! 

Din chans som hyresgäst – organisera dig och bli aktiv i kampen för trygghet i 
hemmet – även för hyresgäster! 

 


